
Thorco s.r.o. provozovatel systému

ELControl.cz
ELEKTRONICKÉ SLEDOVÁNÍ PŘEPRAV - PROVOZ DOHLEDOVÉHO CENTRA

RETAIL = FORMA KONTROLY

�6�3�(�'�,�&�(��� ���3���,� '�$�1�È���+�2�'�1�2�7�$

GPS - GLONASS – GALILEO - GSM



Systém ELControl nabízí strukturální vyhodnocení smluvních a vlastních přeprav v oblasti zajištění 
vašeho zboží z místa nakládky do místa složení a to za podpory GPS a SMS technologie užívané vaším 
smluvním přepravcem nebo firemním dodávaným externím zařízením. K vyhodnocování používáme 
specializovaný software vyvinutý výhradně pro potřeby dohledového centra.
ELControl slouží prioritně k zabezpečení, dohledávání a prevenci přeprav a pohybu zboží. Zásadní je pro 
nás spokojenost zákazníka, odpovídající efektivita a udržitelnost služby. Pro zajištění specifik zadání a 
požadavků zákazníka je jeden operátor určený pro maximálně dva zákazníky. 
Systém ELControl je součástí společnosti Thorco.cz, která nabízí dlouhodobé služby v oblasti kontrol-
ních činností v retailu a logistice.

Analýza dat je prováděna z vámi dodaných podkladů formou 

• dodáním datového souboru na externím nosiči 

• přístupem na sítovém připojení k určenému zdroji 

Dohled je prováděn preventivně nebo cíleně na základě analyzovaných rizik a  

problémových částí logistického řetězce

• online, to znamená sledování a kontrola v reálném čase

• offline, zpětně náhodnou nebo cílenou formou 

Jako podporu našich  služeb poskytujeme zákazníkům několik druhů autonomních lokačních jed-
notek vhodných pro monitorování trasy přesunu konkrétní palety, boxu či kontejneru vhodného po 
stránce technické k šíření monitorovaného signálu a dobou životnosti napájecího zdroje.

V případě specifického zadání služby lze zapůjčit technologie pro další komunikační 
platformy, na základě osobní konzultace...

Pro přenos dat je využívána cesta síťové datové brány vyhodnocující signál GPS, GLONASS, GALILEO  
případně signálu GSM do místa operátora.

←
ELControl.cz



Dohledové centrum - operátor 

Naše dohledové centrum realizuje převzetí kontrolních procesů souvisejících s kontrolou a dohledem 
nad přepravou, zbožím.
 

Naše služby jsou využívány pro:

• Sledování přepravy – jízdní trasy konkrétních vozidel a realizovaných přepravních    

 úkonů v logistickém řetězci

• Sledování přepravních jednotek – paleta – box – karton 

• Testování kvality a efektivity manipulace a přepravy. To znamená že je možné testovat, 

 sledovat konkrétní zásilku v jejím pohybu sklad – přeprava – doručení.

• Odrazení některých nenechavců v logistickém procesu od případných nevhodných   

 manipulací

• Zajištění důkazního materiálu pro smluvní partnery tak ostatních stran při vzniklé    

 škodě, sporu nebo porušení smluvních podmínek

Analýza dat je prováděna   

• Na natypované trasy v tuzemsku

• Na namátkovém vzorku tras v daný 

časový usek

• Na konkrétním vozidle u kterého 

bylo z vaší strany zjištěno problémo-

vé odbavení nebo jiná nestandartní 

činnost pro přepravu zboží

• Na základě zvláštní objednávky lze 

uskutečnit online monitoring kon-

krétního závozu zboží se zpětnou tel. vazbou a následnou písemnou zprávou a souborem dat 

s nestandartní činností jako podklad pro případné jednání s dopravcem či jako podklad pro 

jednání s policií.

• Na vámi natypované trase v zahraničí

ELControl.cz



Naše přednosti
• Originální a nápadité řešení splňující očekávání zákazníků 

• Cílené vyhledávání a řešení úkolů zákazníka

• Týmová spolupráce založená na využití a rozvoji komunikačních disciplín včetně okamžitého 

přístupu k lidským a informačním zdrojům

• Profesionální kvalita zaškolených operátorů

Naše silné stránky
• Striktní dodržování pracovních postupů 

• Profesionální a striktně etické vztahy se zákazníky

• Připravenost plnit i nadstandardní požadavky zákazníků

• Vysoká odbornost a profesionalita

• Know-how spojené s dlouholetými zkušenostmi v oblasti logistiky a obchodních sítí

Základní údaje:
Thorco s.r.o

Jankovcova 1405/32
Praha 7 Holešovice

Česká republika
obchod a komunikace tel.: +420 731 969 113   

provozní oddělení tel : +420 604 408 720
http://www.elcontrol.cz

e-mail:provaznik@thorco.cz

ELControl.cz


